
Licence: DOUP

pŘílonn
zemní samosprávné celk1t' svazk1t obcí' regionální rady

(v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)

období: 12l2024
lČo: 00233285
Název: obec Hudlice

XCRGUPXA / PXA (01012024 / 01012024)

Účetní jednotka nemá informace o omezení nebo ukončení své činnosti v dohledné době.

Změna p edmětu podnikání nebo činnosti nenastala. Zp esnění věrného zobrazení nebo zkvalitnění vypovídací schopnosti četní závěrky nenastalo.

četnictví mající vliv na majetek azávazky, finanční situaci a u sledek hospoda ení ucetní jednotky nejsou.

14.02.2025 th46m 3s zpracováno systémem GlNls Express - UcR GoRD/c spo/. s r. o. strana 1 / 14



Licence: D0UP YŽRGUPXA / PXA (01012024 / 01012024)

P.t

P.il.

P.IV.
't.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

í0.
11.

12.

P.V.

Majetek a závazky četní jed notky
'I . Jin drobn dlouhodob nehmotn majetek

2. Jin drobn dlouhodob hmotn majetek

3. Vy azené pohledávky

4. YyÍazenézávazky
5' ostatní majetek

Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferri a kÉtkodobé podmíněné závazky z transfer
1 . Krátkodobé podmíněné pohledávky z p edfinancování transferťt

2. Krátkodobé podmíněné závazky z p edfinancování transferŮ

3. Krátkodobé pod m íněné poh ledávky ze zahraničních transferit

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferťr

5. ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferťt

6. ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferťr

Podmíněné pohledávky z drjvodu uŽiváni majetku jinou osobou
Krátkodobé podmíněné pohledávky z dťtvodu tlplatného uŽívání majetku jinou osobou
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dťtvodu tiplatného uŽívání majetku jinou osobou
Krátkod. podmíněné pohled.z dťtvodu uŽívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o v pťtjčce

Dlouhod. podmíněné pohled.z dťrvodu uŽívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o v p jčce

Krátkodobé podmíněné pohledávky z d vodu uŽívání majetku jinou osobou z jin ch d vodťt

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dťtvodu uŽívání majetku jinou osobou z jin ch dťtvodťt

901

902
905

906

909

6750 272,47

80 329,00

6 669 943,47

7 010 141,21

78 910.00

6931 231 ,21

911

912
913

914
915
916

P.ilt.
1.

2.

3.

4.

5.

6.

921

922

923
924
925
926

Další podmíněné pohledávky
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné pohledávky z jin}ich smluv
Dlouhodobé podmÍněné pohledávky z jin5ich smluv
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílen ch daní
Dlouhodobé podmÍněné pohledávky ze sdílen ch daní
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze v^ahu k jin m zdroj m

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jin m zdrojt}m

Krátkodobé podmíněné tihrady pohledávek z p ijat ch zajištění
Dlouhodobé podmíněné hrady pohledávek z p ijatt'ich zajištění
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporťr, správních ízení a jin ch rízení
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sponl, správních ízení a jin ch ízení
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferrj a dlouhodobé podmíněné ávazky z transferrj

'1 . Dlouhodobé podmÍněné pohledávky z p edfinancování transferrj
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z p edfinancování transferťr

931

932
933
934
939
941

942
943
944
945
947

948

951

952

14.02.2025 th46m 5s Zpracováno systémem GlNls Express - UCR GoRDlC spo/. s r' o. strana2/14



Licence: D)UP YORGUPXA / PXA (01 01 2024 / 01 01 2024)

ČÍsto

poIožky
I

4.

5.

r

Název potoŽl<y

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferťt

Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferťt

ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferťt

ÚČrruÍ oapoaÍ
MlNULÉ

953

954

955

956

P.VI

ostatní dlouhodobé nene z transferťt

Podmíněné závazky z d vodu uživáni cizího majetku
Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
Krátkodobé podmíněné závazky z dťrvodu uŽívání cizího majetku na základě smlouvy o v pťtjčce

Dlouhodobé podmíněné závazky z dťrvodu uŽívání cizího majetku na základě smlouvy o v pťtjěce

Krátkodobé podmíněné závazky z dťlvodu uŽívání cizího majetku nebo jeho prevzetí z jin ch d vodt]l

L

2.

.

4.
Á

6.

7.

8.

961

962
963

964

965

966

967

968

P.Vil.

P.Vlll ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací čty
1. ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

2. ostatnÍ dlouhodobá podmíněná aktiva

3. ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

4. ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

5. Vyrovnávací čet k podrozvahov1 m Účt m

1.

2.

3.

4.

5.

b.

7.

8.
q

10.

11.
't2.

13.

14.

Dlouhodobé podmíněné z dťlvodu uŽívání cizího majetku nebo jeho p evzetí z jin ch dťtvodťt

Další podm íně né záv azky
Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o porízení dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o porízení dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné závazky z jin ch smluv
Dlouhodobé podmíněné závazky z jin ch smluv
Krátkodobé podmíněné závazky z p ijatého kolaterálu

Dlouhodobé podmíněné závazky z p ijatého kolaterálu

Krátk. podmíněné závazky vypl1ivající z pr.predp'a další činn.moci zákonod.'v kon. nebo soudní
Dlouh. podmíněné závazky vypl vající z pr'p edp.a další činn.moci zákonod.,v kon. nebo soudní
Krátkodobé pod m íně né záv azky z poskytn ut}ich g a ra ncí jed no rázov}ich

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnut'j'ch garancí jednorázov ch

Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnut'j'ch garancí ostatních
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnut ch garancí ostatních
Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních spor , spráVních rízení a jin ch rízení
Dlouhodobé podmíněné závazky Ze soudních spor , spráVních ízení a jin ch ízení

971

972

973
974
975
976

978

979
981

982
983

984

985

986

991

992
993

994

999 7 010 141 ,21

14.02.2025 th46m 5s Zpracováno systémem G/N/s Express - UcR GoRDlC spo/' s r' o'

6750 272,47

strana3/14



Licence: D0UP YŽRGUPXA / PXA (01012024 / 01012024)

14.02.2025 th46m 5s Zpraaváno systémem G/N/s EYpress - UcR GoRDlc spol s r' o. strana4/14



Licence: DOUP XCRGUPXA / PXA (01 01 2024 / 01012024)

14.02.2025 th46m 5s zpracováno systémem G/N/s EYpress - UCR GoRDlC spo/. s r' o' stranaS/14



Licence: DOUP Y3RGUPXA / PXA (01012024 / 01012024)

ČÍdo
pi ož!<y

c.1.
c.2.

N&ev p}ožl<y

Zv šenístavutransfer naporízenídlouhodobéhomajetkuzabéžné četníobdobí

SníŽení stavu transfer na po ízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 3 602 364,94 3 597 211,04

14.02.2025 8h46m 5s zpracováno systémern G/N/s Express - UcR GoRD/C spol s r. o. strana 6 / 14



Li@nce: DoUP \)RGUPXA / PXA (01012024 / 01012024)

14.02.2025 th46m 5s zpracováno systémem G/N/s tYpress - UCR GoRDlc spol. s r. o. strana 7 / 14



t ír'nra.nilp XCRGUPXA/PXA (01012024/01012024)

14.02.2025 8h46m 5s zpracováno systémem G/N/s Express - UCR GoRDIc spo/' s r' o. stranaS/14



Licence: DjUP \)RGUPXA / PXA (01012024 / 01012024)

14.02.2025 th46m 5s Zpracovánosystémem G/N/sExpress- UcR GoRD/Cspo/. s r. o. strana I / 14



Licence: DOUP YŽRGUPXA / PXA (01012024 / 01012024)

t-á'su(a

14.02.2025 8h46m 5s zpracováno systémem G/N/s Express - UcR GoRDlc spol s r. o. stranalO/14



Licence: DoUP YORGUPXA / PXA (01012024 / 01012024)

Kpložae ,.po ir@iÍbÍma@ Čá*ka

14.02.2025 th46m 5s zpracováno systémel' G/N/s EYpress - UCR GORDIC spol s r' o' stranall/14



YORGUPXA / PXA (01012024 / 01012024)
Licence: DOUP

F. Dopl ující informace k fondťrm učetní jednotky

Potožl<a
BĚŽNÉÚlErNÍ oapoBÍ

Čtsta

G.l. Počáteění stav fondu k 1.í

G.ll. Tvorba fondu
1. P ebytky hospoda ení z minul ch let

2. P l1my běŽného roku' které nejsou určrny k vyuŽití v běŽném roce

3. P evody prost edkrlr z rozpočtu během roku do čelov ch peněŽních fondťt

4. ostatní tvorba fondu

G.lll. čerpání fondu
G.lV. Koneěn stav fondu

5834 647,47

212764,59-
2127U,59-

43 512,30

5 578 370,58

14,02.2025 th46m 5s Zpracováno systémem GlNlS Express - UCR GoRDlC spol s r' o. strana 12 / 14



Licence: DOUP Y)RGUPXA / PXA (01012024 / 01012024)

polďIq Název poloŽJ(y

Stavby
Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro sluŽby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a ve ejné osvětlení
Jiné inŽen rské sítě
ostatní stavby

G.
G.1.

G.2.

G.3.

G.4.

G.5.

G.6.

273 978 129,11

I 979 954,00
'149 323 994,80

3 234 232,22

16 277 897,33

90 803 707,38

12 358 343,38

6't 694 605,00

6í 694 605'00

212 283 524,11

59 71 4 651 ,00-
149 323 994,80

3234232,22
16 277 897,33

90 803 707,38

12 358 343,38

191 331 í57'95
54 304 593,00-

126 781 818,54

659 500,00

16 277 897,33

90 248 466,38

í1 668 068'70

BSZNEČ'sb
položl<y NázevpotožI<y

Úceruí oeposí

KOREKCE NETTO

4 465 368,47

2 362 089,60

929192,07
24864,84

1 149 221 .96

MINULE

4 288 964,07

2 362 089,60

930188,91
24 864,84

971 820,72

H.

H.1.

H.2.

H.3.

H.4.

H.5.

Pozemky
Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky, rybníky
Zastavěná plocha

ostatní pozemky

BRUTTO

4 465 368,47

2 362 089,60

929192,07
24 864,84

1 149 221 ,96

14.02.2025 th46m 5s zpracováno systémem GINIS Express' UCR GoRDlC spol s r. o. strana 13 / 14



Licence: D)UP \)RGUPXA / PXA (01012024 / 01012024)

ČÍs1o

t.

t.1

1.2

Název

Náklady z p eceněni reálnou hodnotou
Náklady z p ecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle $ 64

ostatní náklady z p ecenění reálnou hodnotou

MINULE

Óís,o

poloŽky

ÚČErNí oBDoBÍ
MlNULÉ

J.
J.1.

J.2.

Název polož|<y

V nosy z p eceněni reálnou hodnotou
V nosy z p ecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle $ 64

ostatní v nosy z p ecenění reálnou hodnotou

* Konec sesÍayy *

14.02.2025 th46m 5s zpracováno systémem G/N/s Express - UcR GoRDlC spol. s r. o. stranal4/14


